ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

УКАЗ

г. Якутск

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН

ИЛ ДАРХАНА

ЫЙААХ

Дьокуускай к.

О внесении изменения

в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 1 июля 2020 г. № 1294

«О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в Республике

Саха (Якутия) в связи с распространением новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)»

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Республики Саха (Якутия) от 1 июля 2020 г.

№ 1294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в Республике Саха (Якутия)

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

изменение, заменив в пункте 1 слова «30 августа 2021 года» словами

«30 сентября 2021 года».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 31 августа 2021 года.

3. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой

информации.

                 Глава

Республики Саха (Якутия)          А. НИКОЛАЕВ

30 августа 2021 года

№ 2038

consultantplus://offline/ref=E5CC7CCADC44570367FC8FB31EC2D53E22A3BAD06E0ADD5F873F07BACAEF7E5BE7BC0DC5DB13A42BDBA52CA461001832Z0k2A
consultantplus://offline/ref=3709FC4C9497FA4425AED2F48658B3FA5249057730BB82BE552FB3DB2726C38259020765092FA0D8D1310208F3c5AFE
consultantplus://offline/ref=E5CC7CCADC44570367FC8FB31EC2D53E22A3BAD06E0ADD5F873F07BACAEF7E5BE7BC0DC5DB13A42BDBA52CA461001832Z0k2A
consultantplus://offline/ref=E5CC7CCADC44570367FC8FB31EC2D53E22A3BAD06E0ADD5F873F07BACAEF7E5BE7BC0DD7DB4BA829DEB32AAB7456497456483690B7FB1CE4F3B653Z7kCA